
Eur

Pajamų pavadinimas 
2018 m. 

pajamos 

1 3 Dotacijos -3467653

1 3 4 1 1 1 Speciali tikslinė dotacija savivaldybės einamiesiems tikslams 235866

Savivaldybės einamiesiems tikslams (sklaidos apie afrikinį kiaulių 

maro organizavimo išlaidoms)
476

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti (vietinės 

reikšmės kelių tiksliniam finansavimui)
292000

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti -56610

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos -3703519

1 3 4 2 1 4
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti 
-3765400

1 3 4 1 1 4

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems 

tikslams

5816

1 3 4 1 1 4

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems 

tikslams (grįžusios lėšos iš 2017 metų)

8665

1 3 4 2 1 4

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti 

(grįžusios lėšos iš 2017 metų) 47400

1 4 2 Pajamos už prekes ir paslaugas 100

1 4 2 1 1 1 Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas -1600

1 4 2 1 2 1 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto  nuomą 1700

IŠ VISO PAJAMŲ -3467553

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO 
PAJAMŲ PAKEITIMAS 

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas

PATVIRTINTA

Tauragės rajono savivaldybės tarybos

2018 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. 1-14

(Tauragės rajono  savivaldybės tarybos   

2018 m. birželio 13  d. sprendimo  Nr. 1-

195  redakcija)

1 priedas


	33601411158173628.xlsx

